МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

Гимназия  № 23

454084, г. Челябинск, ул. Кирова, 44;  Телефон: (351) 791-55-03;  Факс: (351) 791-15-07;
E-mail: chsch23@rambler.ru
[image: image1.png][TIPUKA3

от
10.11.2010

О создании и полномочиях рабочей группы

по введению ФГОС нового поколения

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа МОиН РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» № 373 от 06.10.2009
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС  начального общего образования.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:

·  Лотову Т.П., руководителя структурного подразделения начальной школы;

· Бутюгину Л.П., учителя начальных классов

· Серегину Л.В., учителя начальных классов

· Васильеву Н.А., учителя начальных классов

· Триллер Т.В., учителя начальных классов

· Олихвер Г.В., учителя начальных классов

· Вальтер О.П., учителя начальных классов

· Голодневу Т.А., учителя начальных классов

· Ковалеву А.Ф., учителя начальных классов

· Москалюк Л.С., учителя начальных классов

· Васильеву Л.А., учителя начальных классов

· Богодухову Г.Б., учителя начальных классов

· Мирских М.Г., учителя начальных классов

· Логинову Е.Н. учителя начальных классов

2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения – Лотову Т.П.

3. Поручить рабочей группе провести анализ образовательной системы первой ступени обучения и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС  начального общего образования в срок до 01.12.2010
Директор МОУ гимназии № 23                                                             Н.С. Запускалова

№	127/2